PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 036/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2017

O Secretário Municipal de Administração de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas, em observância as disposições da Lei
Municipal 1.830/2017, faz saber que:

Considerado a necessidade de suprir as vagas oferecidas pela Lei Municipal 1.830/2017,
fica convocada a candidata ROSALIA DOS SANTOS FERREIRA, para assumir o
cargo de nível médio - SERVENTE em regime de contrato temporário.

O candidato deverá comparecer para assumir suas funções no Auditório da Secretaria
Municipal de Educação e Cultura de Ecoporanga-ES, situado a Rua Suelon Dias
Mendonça, 20, Ecoporanga-ES, no dia 02 de Outubro de 2017 das 07 horas às 09 horas
(segunda-feira). Caso o candidato não compareça para assumir sua vaga, será lançado
novo edital de convocação com intuito de preencher a mesma.

No ato da escolha de localização o candidata convocada, deverá apresentar a
documentação (itens de 10,1 até 10,1,18 de acordo com o Edital do Processo Seletivo
Simplificado n° 002/2017.

Caso a candidata não apresentar a documentação comprobatória, serão seguidas as
normas do Edital.

Ecoporanga-ES, 29 de Setembro de 2017.

'IZptftUDIOZORTÉA
SECRETARIO MUNfCIPAl DE ADMINISTRAÇÃO

DEC N° 5 902/17

Rua: Suelon Dias Mendonça, N° 20 - Centro - Ecoporanga -  ES. CEP 2985-000.
Tel: (27) 3755 - 2900 - Fax: (27) 3755 - 2902